
W*
SARAi IVSKA Ill l-iARlvlCl( liA

oSlJovaruA lt;lJ

Broj: JN/91-7-1119

Sarajevo, 31.12.2019.
Na osnovu 6lana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH br.

39114), odluke o porretanjrl postupka nabavke orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom br'

JN/91-2l19 od 16.1z.zois.i rivjestija o toku i zavrsetku r-nurciie Agencije za..javne nabavke, Planu javnih

nabavki za2019. gooinu ur. lfupr-du19 od 11.2.2019. godine, iopiiu dostavljenom od strane Mitex d'o'o'

dana 11-12.2019. br. 46g4t12l)l1g, lzmjenama i dopunima Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br' JN-pl-

01-1/19 od 1g.3.2019. godine, Dopunama Plana javnih nabavki za 2Q19. godinu br JN-pl-O1-2119..od

22.S.ZO1g.godine i f.*;,i*rr'Plana javnih nabavkiza 2019. godinu br. JN-pl-01-3/19 od 27'9'2019' godine

i Dopunama etana lavnin nabavki ur. jN-prot-4119 od 18.11.2019. godine, i 6lana 48. Pravila JU sarajevska

fitharmonija br. 195i02/UO/18 od 26.2.2018., Direktor Filharmonije donosi
ODLUKU

o tzBoRU poNUDAeA NAJpovoLJNTJEG poNUDAeA zA JAVNU NABAVKU svEcANE
ORKESTARSKE GARDEROBE

1. Dodjeljuje se ugovor za javnunabavku roba * sve6ane orkestarske garderobe izabranom najpovoljnijem

ponudadu Dress Code d.o.o. iz Sarajeva.

2. ponudadu Dress code d.o.o.za nabavku roba - sve6ana orkestarska garderoba dodjeljuje se ugovor do

iznosa 17.055,85 KM bez PDV-a (sedamnaesthiljadapedesetpet i85/100 KM).

3. prijedlog ugovora o nabavci predmeta nabavke dostavit 6e se na potpis izabranom ponudla6u: Dress Code

d.o.o.

4. Ova odluka objavit 6e se na portalu Javne nabavke Kantona Sarajevo, kao i na web stranici ustanove:

www.saph.ba

5. Realizac'lju ove odluke prove$6e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da va\i Odluka br. JN/91-7l19 od 30.12.2019. godine

Obrazlo2enje
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmoniia za 2Q19

godinu provela postupak javne nabavke roOa - svedane orkestarske garderobe za potrebe ove javne ustanove

ia ornoru Odtuke o pokretanju postupka javne nabavke broj: brojJN/91-2l19 od 16.12.2019., a za potrebe

ove javne ustanove koju pla6a JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke.

JU Sarajevska fitharmonija je utvrdila da su sredstva 2a pladanje cijene ugovorr_9q9rb]99"na u BudZetu

Kantona Sarajevo za 2019. jodinu na budzetskoj pozicijiJU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 613481'

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/Rl(19 od 12.03.2019.

trta iavni poiiv oonavtladima su se lavila dva ponudada I to lvlitex d.o.o iz Sarajeva I Dress code d.o.o. iz

Saraleva.'S obzirom da je ustanovabila obavezna sprovesti E aukciju, ista je zakaza'na za dan 30.12'2019'

godin" sa podetkom u 14.30 sati. Dana 30.12.2019. godine Agencija za javne nabavke je ustanovu obavijestila

Ia je najpovotjniji ponuda6 Mitei d.o.o., te je doneiena Odiuka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a I to firma

tr/1ix d.o.o. tsiog bana, ponuda6ima je dosiavljena Odluka o Obavijest o izboru. Dana 31 .12.2019. godine,

firma Mitex o.o.o-. ;e dosiavita ustanovi dopis bi. 46s4t12lot19 kojim je ustanovu obavijestila da iz tehnickih

razloganisu u mogu6nosti pristupiti potpisivanju ugovora I da odustaju od javne nabavke zakoiu su izabrani,

te je odludeno kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

N
&

USa *t

&r

4"
'*r

DE
rl.o.o

Cpar 5€ PRnVq A/4
Samir

fil

E,


